様式第１号（第３条関係）

令和　　年　　月　　日

　雲仙市長　　　　　　　　　　様

申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

令和　 年度雲仙市事業所用生ごみ処理機購入費補助金交付申請書

　令和　 年度において生ごみの堆肥化及び減容化について、雲仙市事業所用生ごみ処理機購入費補助金　　　　　　　円を交付されるよう、雲仙市補助金等交付規則（平成１７年雲仙市規則第４２号）第３条及び雲仙市事業所用生ごみ処理機購入費補助金交付要綱（令和５年雲仙市告示第７４号）の規定により、次の関係書類を添えて申請します。

関係書類

　１　処理機の見積書及び見積の内訳書の写し
　２　処理機の仕様書及びパンフレットの写し
　３　設置場所の位置図

　４　設置場所の現状写真
　５　事業所所在を証する証明書
６　雲仙市税又は所在地の市区町村税の滞納がない証明書
７　生ごみ減量化チェックシート